
 

UCHWAŁA NR V/40/19 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki                     

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami realizującymi zadania publiczne                

w 2019 r. 

 

     Na podstawie  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.                       

506) uchwala się co następuje : 

 

    §1. W załączniku do uchwały Nr XLV/293/18 Rady Gminy w Książkach z dnia                    

18 października 2018 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki                  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami realizującymi zadania publiczne w 2019 r. 

zmienionej uchwałą Nr IV/28/2019 zmieniającą uchwałę w sprawie rocznego programu 

współpracy Gminy Książki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami realizującymi 

zadania publiczne w 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale V pkt 1 dodaje się ppkt 3 w brzmieniu : 

„ 3) zlecenia realizacji zadań poprzez regranting”  

2) w rozdziale VI dodaje się pkt 2 w brzmieniu : 

„2. Wspieranie zadań z zakresu aktywizacji i integracji społecznej dzieci, młodzieży i 

seniorów”  

3) w rozdziale IX , pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wysokość środków finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy Książki na 

dofinansowanie zadań publicznych  w 2019 roku wynosi 28.000,00 zł”.    

 

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                           Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                Marek Macikowski 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/40/19  Rady Gminy w Książkach 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Zmiany wprowadzone powyższą uchwałą podyktowane są zwiększeniem kwoty 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych w ramach programu współpracy                 

z organami pozarządowymi oraz wprowadzeniem możliwości realizacji tych zadań poprzez 

regranting. Rada Gminy dokonując zmiany w budżecie na 2019 rok podjęła decyzję               

o zarezerwowaniu dodatkowej kwoty 6.000,00 zł na powyższe zadanie.  

Podczas przeprowadzonych konsultacji społecznych mieszkańcy gminy uznali, iż 

powyższe zmiany będą miały korzystny wpływ na kształtowanie i integrację społeczności 

lokalnej.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                        Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                             Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


